
 
 

ZARZĄDZENIE NR 53/2023 
WÓJTA GMINY DZIERZĄŻNIA 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 257, ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) oraz w związku z § 11 i § 12 Uchwały Budżetowej Gminy 
Dzierzążnia na 2023 rok, Nr 296/XL/2022 Rady Gminy w Dzierzążni z dnia 28 grudnia 2022 roku zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Dzierzążnia zgodnie z załącznikiem nr 1 
do uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 6 337,98 zł 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 22 655 547,24 zł. 

1) dochody bieżące w kwocie 16 477 446,24 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 6 178 101,00 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Dzierzążnia zgodnie z załącznikiem nr 2 
do uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 5 000,00 zł 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 11 337,98 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 28 861 235,24 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 18 883 503,24 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 9 977 732,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
Wójt Gminy 

 
 

Adam Sobiecki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 września 2023 r.

Poz. 10568



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 4,98

0,00 0,00

75495 0,00 4,98

0,00 0,00

0,00 4,98

758 0,00 6 333,00

0,00 0,00

75814 0,00 6 333,00

0,00 0,00

0,00 6 333,00

razem: 0,00 6 337,98

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

majątkowe

6 178 101,006 178 101,00

16 477 446,24

0,00

0,00

50 739,00

0,00

106 247,02

bieżące

majątkowe

16 471 108,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

181,10 186,08

Różne rozliczenia 6 815 908,02 6 822 241,02

Pozostała działalność 181,10 186,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

44 406,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 99 914,02

0,00

4 5

Zmiany w dochodach budżetowych gminy Dzierzążnia w 2023 roku

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 36 181,10 36 186,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 8

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 53/2023

Wójta Gminy Dzierzążnia

z dnia 23 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10568



0,00 0,00

0,00 6 337,98

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

72 395,00 72 395,00

72 395,00

Ogółem: 22 649 209,26 22 655 547,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

72 395,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10568



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 297 537,38 3 287 537,38 3 082 537,38 2 323 232,01 759 305,37 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 297 537,38 3 287 537,38 3 082 537,38 2 323 232,01 759 305,37 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

2 941 442,46 2 931 442,46 2 919 442,46 2 273 417,00 646 025,46 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 941 442,46 2 931 442,46 2 919 442,46 2 273 417,00 646 025,46 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 890,10 270 890,10 240 890,10 47 750,00 193 140,10 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,98 4,98 4,98 0,00 4,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 895,08 270 895,08 240 895,08 47 750,00 193 145,08 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00

181,10 181,10 181,10 0,00 181,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,98 4,98 4,98 0,00 4,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186,08 186,08 186,08 0,00 186,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181,10 181,10 181,10 0,00 181,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,98 4,98 4,98 0,00 4,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186,08 186,08 186,08 0,00 186,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75495

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

750

75023

4270

4360

4700

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy Dzierzążnia w 2023 roku

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 53/2023

Wójta Gminy Dzierzążnia

z dnia 23 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10568



10 310 871,36 7 700 871,36 7 423 471,36 5 880 977,46 1 542 493,90 0,00 277 400,00 0,00 0,00 0,00 2 610 000,00 2 610 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 333,00 6 333,00 6 333,00 6 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 317 204,36 7 707 204,36 7 429 804,36 5 887 310,46 1 542 493,90 0,00 277 400,00 0,00 0,00 0,00 2 610 000,00 2 610 000,00 0,00 0,00

102 114,02 102 114,02 99 114,02 42 946,13 56 167,89 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 333,00 6 333,00 6 333,00 6 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 447,02 108 447,02 105 447,02 49 279,13 56 167,89 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 300,00 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 300,00 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 927,39 27 927,39 27 927,39 27 927,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 307,61 4 307,61 4 307,61 4 307,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 235,00 32 235,00 32 235,00 32 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 518,74 6 518,74 6 518,74 6 518,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 025,39 1 025,39 1 025,39 1 025,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 544,13 7 544,13 7 544,13 7 544,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 854 897,26 18 877 165,26 16 249 158,26 9 354 798,23 6 894 360,03 455 000,00 2 113 007,00 0,00 0,00 60 000,00 9 977 732,00 9 977 732,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 337,98 11 337,98 11 337,98 6 333,00 5 004,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 861 235,24 18 883 503,24 16 255 496,24 9 361 131,23 6 894 365,01 455 000,00 2 113 007,00 0,00 0,00 60 000,00 9 977 732,00 9 977 732,00 0,00 0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

zwiększenie
4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

80195

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4740

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10568


	ZARZĄDZENIE NR 53/2023 WÓJTA GMINY DZIERZĄŻNIA z dnia 23 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-09-25T10:28:07+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




